
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
---------

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

---------

Ταχ. Δ/νση: 28ης Οκτωβρίου 29
Τ.Κ. - Πόλη: 22131-Τρίπολη
Ιστότοπος: http://dipe.ark.sch.gr
Ηλεκτρ. ταχυδρομείο: mail@dipe.ark.sch.gr
Πληροφορίες: Μαρδίτσα Γεροθανάση
Τηλέφωνο: 2710-222596

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+)

Τρίπολη: 01-12-2023
Αριθμ. πρωτ.: Φ.16.1/8724

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση -διάθεση εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας στο πλαίσιο
της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και
μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη
πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001610 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Πελοπόννησος»
του ΕΣΠΑ 2021-2027.

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας
Έχοντας υπόψη:

1. Τη με αρ. πρωτ.: 137255/Ε1/29-11-2023 (ΑΔΑ: 95ΝΚ46ΝΚΠΔ-ΑΗΗ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω

Πράξης.
2. Την αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».
3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184

ΑΔΑ: 9ΤΘ646ΝΚΠΔ-ΡΥΨ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.12.01 12:03:24
EET
Reason:
Location: Athens



Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ)
2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις».

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β/10-08-2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και
ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.).

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13-08-2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού
Βοηθητικού Προσωπικού.

6. Την με αριθμ. πρωτ. 258748/26-07-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης
διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001610 του Περιφερειακού
Προγράμματος: «Πελοπόννησος» του ΕΣΠΑ 2021-2027.

7. Τα έγγραφα του Υ.ΠΑΙ.Θ. α) αριθμ. 105271/ΓΔ5/30-08-2021 με θέμα: «Διευκρινίσεις για την τοποθέτηση και την ανάληψη υπηρεσίας
αναπληρωτών εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ» και β) αριθμ. 115736/Ε1/04-09-2020 με θέμα: «Διευκρινίσεις για την ανάληψη υπηρεσίας
αναπληρωτών εκπαιδευτικών».

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.

Αποφασίζουμε

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΩΡΕΣ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΒΑΡΛΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΑΣΤΡΟΥΣ
25

2 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΤΥΡΟΣΑΠΟΥΝΑΚΑΙΪΚΩΝ
25

3 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ
14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΤΡΙΠΟΛΗΣ
25

4 ΚΟΛΟΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ
9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΤΡΙΠΟΛΗΣ
25

5 ΜΠΕΛΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

25

ΑΔΑ: 9ΤΘ646ΝΚΠΔ-ΡΥΨ



6 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

24

7 ΓΙΟΒΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ
24

8 ΚΑΤΡΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΡΙΠΟΛΗΣ
24

9 ΛΕΓΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
24

10 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
24

11 ΤΣΙΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΡΟΠΑΙΩΝ
25

Οι προσλαμβανόμενοι/ες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από Δευτέρα 4 έως και την Τρίτη 5 Δεκεμβρίου 2023 απευθείας στη σχολική μονάδα στην
οποία τοποθετούνται. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του
τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν. 4589/2019 (Α΄ 13).

Η Διευθύντρια Εκπαίδευσης
της Δ/νσης Π.Ε. Αρκαδίας

Δρ. Γεωργία Καρούντζου

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1) Π.Μ. Εκπαιδευτικών

2) Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς

ΑΔΑ: 9ΤΘ646ΝΚΠΔ-ΡΥΨ


